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HejRolf!

Tack för dtnfräga,lagär ledsen att vart svar har dröjt,men det kom-
mer här:

När det gälIer namnformenl(yrk-Tåsjö medbindestreck dyker den
upp för första gången i samband med publiceringen av den moderna
ekonomiska kartan över området år 1973.I namngranskningen av
förarbetena till kartan skriver Bertil Flemström vid Ortnamnsarkivet
i Uppsala: "Kyrktåsjö -> Kyrk-Tåsjö. Bör skrivas så." Rekommend-
ationen motiveras dock inte, men granskades och godkiindes av
Harry Stahl vid samma myndighet den 10 / 1, 1973 och verkställdes
sedan vid publiceringen av kartbladet 21G 4-5 a-b Tåsjö samma år:

Sedan 1973 är alltså den faststälIda formenKyrk-Tåsjö, men innan
dess skrevs namnet, precis som du skriver, Kyrktåsjö, något som finns
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belagt bland annat i samlingarna hos Namnarkivet i Uppsala där
Carl Lindberg upptecknade namnet i just d,en formen 7932.

Kyrk-Tåsjö är det enda bindestrecksnamn med fdrledenKyrk- som
finns registrerat i Lantmäteriets grundläggande geodata, i andra fall
skrivs den typen av nalnn oftast ihop.Man kan t.ex" jämföra med
Ky rkhe ddinge i Staff anstorp.

I adresserna har kommunen valt att använda formen Kyrktåsjö, och
det är även den form som finrLs på platsmärkena för byn. Namnet
skrivs Kyrktåsjö i Svensk ortförteckning till och med dess sista utgåva
1980. Kyrktåsjö är också den form som finns med i 1919 ärs supple-
ment till 1909 års postortforteckning. I Ortnamnen I Västernorrlands
Iän, utgiven1967, skriver Torsten Bucht under namnet Tåsjö att det
även omfattar Kyrlctåsiö. Hävden för formen Y,yrlctåsjo får alltså anses
vara väi dokumenterad och stark.

Eftersom formen Kyrk-Tåsjö enbart verkar anviindas i kartredovis-
ningen har Lantmäteriet för avsikt att åindra bebyggelsenamnet till
I(yrktåsjö för att det ska stämma överens med adresserna, vägskylt-
ningen och det allmiinna bruket.

Lantmäteriet har diskuterat den täinkta 2indringen med namnvårds-
konsulenten vid Institutet för språk och folkminnen, och de motsätt-
er sig inte iindringen forutsatt att namnbruket säkerställts med
kommunen. Kyrktåsjö är den form som förordas av Strömsunds
kommun och som anviinds i adresserna. Lantmäteriet kommer att
fatta ett formellt beslut om namndndringen och meddela Strömsunds
kommun detta.

Med viinlig hälsning
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